宕万 135 ,
‘, r4 ・ /

一
麟

朗
岑

h

孩

矛
幽
那

拿
︸雷

象
黔
量
黔
通

、
臀

l熟护一冬争户舔暇一 /
畜鬓
履携扁/ 爹、

il “ 几‘ 卜铲,、

,一 讨三韶认

,/!、 _ 看从吞/。唱

苏人社发〔 2O13 〕 239 号

、 务一一惠嘎
抖 , 臀

’一 犷、么
二应

翼
产 ,

关于修改《<江苏省企业职工基本养老保险

规定>实施意见》部分条款的通知

各市人力资源和社会保障局,昆山市、泰兴市、沫阳县人力资源

和社会保障局:

根据《省政府批转省公安厅关于进一步深化户籍管理制度改

革意见的通知》(苏政发〔 2002 ] 142 号)关于“建立城乡统一的

户口登记管理制度。在全省范围内取消农业户口、非农业户口、

地方城镇户口、蓝印户口、自理口粮户口等各种户口性质,按照

实际居住地登记户口,统称为‘居民户口’”规定,结合我省企业职

工基本养老保险实际,经研究,决定将原江苏省劳动和社会保障

厅《<江苏省企业职工基本养老保险规定>实施意见》(苏劳社险

[ 2007 ] 24 号)第十二条第一项修改为:“男满 60 周岁,女干部

满 55 周岁,女工人满 50 周岁(其中 , 45 周岁前在管理或技术岗

位上工作、 45 周岁后仍在管理或技术岗位上工作过的女工人,个

― 1 ―

体工商户和灵活就业的女参保人员,保留养老保险关系的女失业

人员,年满 55 周岁)”。国家另有规定的,从其规定。

以上修改自本通知下发之日起执行。原按照《<江苏省企业

职工基本养老保险规定>实施意见》(苏劳社险〔 2007 J 24 号 )

第十二条第一项“……农村居民户口的女参保人员,年满 55 周岁”

规定已经办理退休手续的人员不再改办。

江苏省人力资源和社会保障厅

13 年 6 月 27 日
卜

安飞

江苏省人力资源和社会保障厅办公室 20 1 3 年,1 月 2 日印发

― 2 ―